על שיקולים רלוונטיים.

ולבחון זוגו לשעבר יחסיו עם בת זאת, על המשיב לבדוק בהקדם טענותיו של העותר בדבר יחד עם נדחית. העתירה
האם יש לשנות את סיווגו מקטגוריה א' אלמ"ב לקטגוריה אחרת.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ט, 01 מאי
2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא